

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

**L'ARENA
DI CATANIA**

VIA SAN GIUSEPPE LA RENA, 67

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

**L'ARENA
DI MISTERBIANCO**

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 22 SETTEMBRE A GIOVEDÌ 1 OTTOBRE 2026

Super *Risparmio!*

CON FIDELITY



**Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 700/800 g**

PREZZO FIDELITY

€ 2,84/2,49 al kg
1,99€



**Barilla
Pasta formati
classici 1 kg**

PREZZO FIDELITY

0,89€



**Chanteclair
Liquido marsiglia
28 lavaggi x 3**

PREZZO FIDELITY

5,79€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Colazione



Super Risparmio!
CON FIDELITY



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,68 al kg
1,59€



Kinder
Pan e Cioc
290 g

al kg € 8,59

€ 2,49



Buoni Di Forno
Frollini con gocce
di cioccolato
300 g

al kg € 4,63

€ 1,39



Buoni Di Forno
Treccine
x6 252 g

al kg € 5,91

€ 1,49



Activity
Corn flakes
375 g

al kg € 3,71

€ 1,39



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g

al kg € 7,97

€ 2,99



Gullón
Choco tablet
cioccolato al latte
150 g

al kg € 11,27

€ 1,69



Pavesi
Ringo cacao/vaniglia/
nocciola tubo 165 g

al kg € 6,00

€ 0,99



Nestlé
Galak classico/cereali/
cioccolato al latte
100/90 g

al kg € 19,90/22,11

€ 1,99

Super Risparmio!
CON FIDELITY



Colussi
Gran Turchese classici
800 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,49 al kg

1,99€



Colazione



Super Risparmio!

CON FIDELITY

Pittia

SUPER CONFESSIONE



Granarolo
Latte
parzialmente
scremato brick
1 lt

0,79€



Lavazza
Crema e gusto
cialde x 50
350 g

€ 21,40 al kg

7,49€



NUOVA
CIALDA
COMPOSTABILE

50
-CIALDE-
COMPOSTABILI

50
cialde



Bauli
Croissant
classici
farciti 300 g

€ 5,30 al kg

1,59€



I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Colazione



Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Splendid
CLASSICO
4x225g

PREZZO FIDELITY
€ 12,11 al kg
10,90€



Gustomanno

Gustomanno
Capsule caffè
compatibili
nESPRESSO/
a modo mio
x 20

€ 3,99



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

€ 1,59
al kg € 3,98



Gustomanno

Gustomanno
Crema di arachidi
350 g
al kg € 7,40

€ 2,59



Mulino Bianco
PanCarrè classico x24
430 g

€ 0,99
al kg € 2,30



Amica Chips
Patatine
400 g

€ 2,59
al kg € 6,48



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/integrali
500 g

€ 1,19
al kg € 2,38

Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Zappalà
Latte UHT senza lattosio
1lt

PREZZO FIDELITY

0,99€



nipiol
biscotti
800g

Baby



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g
al kg € 10,79

€ 2,59



Alimentari



Super Risparmio!

CON FIDELITY

Pittia



1lt

Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1lt

4,99€



Barilla
Pasta formati
classici 1kg

0,89€



1kg

Mutti
Passata di
pomodoro
700 g

0,95€

€ 1,36 al kg

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Super Risparmio!

CON FIDELITY



1kg

Gallo
1856
blond
IL SEMPRE AL DENTE

RISOTTI
RISO 100% ITALIANO
Chicchi perfetti e corposi

PREZZO FIDELITY
2,19€



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/fusillotti/
paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,30 al kg
1,15€



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,66
€ 1,99



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica
690 g

al kg € 1,58
€ 1,09



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g

al kg € 3,63
€ 1,45



Gustomanno
Ragù di carne/salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

al kg € 8,28
€ 1,49



Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 18,37
€ 3,49

Super Risparmio!

CON FIDELITY



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/
datterino 330/360 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,09/1,92 al kg
0,69€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia

**9x
65g**

6 LATTINE + 3 GRATIS

**Rio Mare
Tonno in olio di oliva
6x65 g + 3 omaggio**

PREZZO FIDELITY

€ 13,66 al kg
7,99€

marAzur
TONNO
all'olio di oliva
marAzur
TONNO
all'olio di oliva
marAzur

Marazur
Tonno all'olio
di oliva
160 g
al kg € 11,81

€ 1,89



Calvé
Maionese
cremosa
vasetto
450 ml

al kg € 3,98

€ 1,79



Marazur
Filetti di tonno all'olio
di oliva/al naturale
190 g
al kg € 18,37

€ 3,49



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 11,81

€ 3,19



Gustomanno

Gustomanno
Lenticchie giganti/
rosse/verdi mignon
500 g
al kg € 2,30

€ 1,15



Ponti
Glassa vari tipi
e grammature

€ 1,99



Neri
Carciofi tagliati
conditi/
misto funghi
con porcini
980 g
al kg € 4,07

€ 3,99



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

PREZZO FIDELITY

0,95€

Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Zucchi
Fritto libero olio di semi
1 lt

PREZZO FIDELITY

1,99€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.

SUPERCONVENIENTE



Terrabuona
Mozzarella
julienne
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Borgo Magno
Salsiccia curva
dolce/piccante
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Terrabuona
Parmigiano
Reggiano D.O.P.
grattugiato
130 g

al kg € 21,92
€ 2,85



Terrabuona
Panna UHT
200 ml

al lt € 3,95
€ 0,79



Gustomanno
Legumi in latta
vari tipi
400/420 g

al kg € 1,38/1,31
€ 0,55



Bay
Würstel suino
250 g

al kg € 5,56
€ 1,39



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

al kg € 10,38
€ 2,99



Bay Ice
Tartufo bianco/
al cioccolato
2x80 g

al kg € 10,56
€ 1,69



Bay
Energy drink
classica/sugar free
250 ml

al lt € 2,00
€ 0,50



Gustomanno
Vino
rosso/bianco
pet 2 lt

al lt € 1,60
€ 3,19

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Risparmio garantito



Gustomanno
Riso Ribe
1 kg

€ **1,99**



Buoni Di Forno
Tocchetti croccanti
proteici 130 g

al kg € 17,62
€ **2,29**



Buoni Di Forno
Pane di grano duro
400 g

al kg € 2,63
€ **1,05**



Terrabuona
Miele millefiori
500 g

al kg € 6,58
€ **3,29**



Bay
Caramelle
gommose
vari tipi 300 g

al kg € 4,30
€ **1,29**



Gustomanno
Mais latta
3x160 g

al kg € 4,56
€ **2,19**



Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73
€ **0,69**



Ren
Bagnodoccia
vari tipi
750 ml

al lt € 2,12
€ **1,59**



Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 lt

al lt € 0,95
€ **1,19**



Over
Gel bagno
1,25 lt

al lt € 1,19
€ **1,49**



Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Latteria Soresina
Topolino
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,37 al kg
1,99€



Terrabuona
Mozzarella light
3x100 g

al kg € 7,83

2,35€



Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. vaschetta
125 g

al kg € 11,92

1,49€



Philadelphia
Twin
2x80 g

al kg € 10,56

1,69€



Soresina
Grana Padano Riserva
D.O.P. 90 g

al kg € 15,44

1,39€



Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
250 g

al kg € 9,96

2,49€



Sottilette
Classiche
200 g

al kg € 7,95

1,59€

Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,30 al kg

1,89€



Terrabuona
Yogurt intero/magro
vari gusti
2x125 g

al kg € 2,36

0,59€



Yomo
Oh my Yomo!
yogurt vari tipi
140 g

al kg € 4,63

0,69€



Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia

Snello
ROVAGNATI

Prodotto senza nitrati
-60% in grasso
2% in grasso

**Rovagnati
Snello grancotto/grancrudo/
fesa di tacchino al forno
70/100 g**

PREZZO FIDELITY
€ 27,00/18,90 al kg
1,89€



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 12,60
€ 1,89



Aia
Wudy würstel
classico pollo
e tacchino
300 g

al kg € 4,63
€ 1,39



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

al kg € 10,60
€ 1,59



Borgo Magno
Bresaola affettata
take away 80 g

al kg € 53,63
€ 4,29



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi
250 g

al kg € 4,36
€ 1,09



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g

al kg € 2,98/2,38
€ 1,19



Casa Montorsi
Strolghino classico/
piccante 160 g

al kg € 12,44
€ 1,99



Buitoni
Pasta brisé/sfoglia
rettangolare 230 g

al kg € 7,78
€ 1,79

Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Rosa Del Nord
Salmone norvegese
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 32,67 al kg
4,90€



INQUADRA IL **QR CODE**
E SCOPRI IL MENÙ

SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

OLTRE
250
POSTI
A SEDERE

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF** CON UNA VASTA SCELTA DI **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI **POKE**, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, **TAVOLA CALDA**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF. UN LUOGO IDEALE PER COLAZIONI, PAUSE PRANZO, APERITIVI E CENE.



APERTO TUTTI I GIORNI DA LUNEDÌ A DOMENICA
5:00-24:00 ORARIO CONTINUATO

CATANIA

Per info e prenotazioni **0952940103** **3356983659**



APERTO TUTTI I GIORNI DA LUNEDÌ A DOMENICA
6:00-22:30 ORARIO CONTINUATO

MISTERBIANCO

Per info e prenotazioni **095475546** **3351354193**

Per eventuali convenzioni aziendali chiama il numero **800557715** o scrivi a **servizioclienti@gruppoarena.it**

il posto ideale per la tua
COLAZIONE



LATTE
MACCHIATO

€ 1,00



STINCO
DI PROSCIUTTO
A PORZIONE

€ 6,00

e per la tua
PAUSA PRANZO

Panificio & Gastronomia

**PRODUZIONE
PROPRIA**
**FORNO E CUCINA
INTERNI**



Ciabatta rustica
di semola
con lievito madre
al kg

€ **3,90**



Ciabattina
Siracusana
con lievito madre
al kg

€ **3,50**



Ciambella
tipo lentini
di grano duro
al kg

€ **3,80**



Sfilatino
tipo grano tenero
al kg

€ **3,40**



Ciambella
rustica di semola
lievito madre
al kg

€ **3,90**



Grissini
artigianali classici
al kg

€ **8,90**



Pizzetta
vari gusti
al pezzo

€ **1,70**



Lasagne ricotta
e spinaci
a porzione

€ **4,00**



Vota Vota vari gusti
al kg

€ **8,90**



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



**Brazzale
Formaggio Gran Moravia**
al kg

€ **8,90**



Ibis Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità

al kg
€ **12,90**



Maasdammer
al kg

€ **6,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Auricchio
Provolone
classico al kg

€ **15,90**



Latterie Riunite
Treccione
affumicato
al kg

€ **12,90**



**Prosciutto di
San Daniele D.O.P.**
al kg

€ **29,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**



Amadori
Fesa di tacchino
arrosto/petto di pollo
al kg

€ **9,90**



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€ **19,90**



Super Risparmio!
CON FIDELITY



Findus
Bastoncini di merluzzo
x18 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,76 al kg
3,49€



Findus
Filetti di
merluzzo
360 g

al kg € 18,03
6,49



Marazur
Fritto misto
di mare 300 g

al kg € 11,63
3,49



Terrabuona
Funghi champignon
1 kg

2,98



Stagioni d'Italia
Minestrone
600 g

al kg € 3,32
1,99



Bay Ice
Stecco
cioccolato/
mandorlato
240 g

al kg € 9,96
2,39



Bay Ice
Coppa caffè x4
280 g

al kg € 8,89
2,49



Nestlé
Maxibon mini
306 g

al kg € 9,77
2,99



Algida
Cornetto x6
vari tipi
450 g

al kg € 9,53
4,29



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,96 al kg
1,99€

Festa dell'Uva

**Uva Bianca
varietà Italia**
sfusa al kg

€ **1,99**

**Uva Nera
Black Pearl**
1 kg

€ **1,99**

Uva Rosè
sfusa
al kg

€ **1,99**

**Uva Bianca
Senza semi**
vaschetta 500 g

al kg € 2,78

€ **1,39**

**PRODOTTO
SICILIANO**

**SOLO DAL
28 SETTEMBRE
AL 1 OTTOBRE**

4 KG

Patate sacco
4 kg

al kg € 0,75

€ **2,99**



**Mele
SweetTango**
650 g

al kg € 1,37

€ **0,89**



1,250 KG

**Pizzoli
Patate iodi rete**
1,250 kg

al kg € 1,75

€ **2,19**



**Zucca gialla
sfusa**  **al kg**
€ 0,99

**Pomodoro
datterino**  **250g**
€ 1,19
al kg € 4,76



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



**Terrabuona
Funghi crema
400 g**

€ 1,59
al kg € 3,98



**Annatura
Bietole lesse/
Cavolfiore bianco
lesso 300 g**

€ 2,39
al kg € 7,97

**IL BUONO PER TE,
IL MEGLIO PER IL FUTURO.**



**Mocerino
Noci sgusciate
175 g**

€ 3,49
al kg € 19,94

Mocerino A SOSTEGNO DI:
**FONDAZIONE
Telethon**

Mocerino Frutta Secca sostiene
la ricerca sulle malattie genetiche rare di
Fondazione Telethon con un contributo
di € 0,05 per ogni confezione venduta



**Terrabuona
Mix crauti
200 g**

€ 1,05
al kg € 5,25

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



**Fatina
Mix
di frutta secca
vari tipi 150 g**

€ 2,19
al kg € 14,60



**Develey
Dressing vari tipi
230 ml**

€ 1,59
al lt € 6,91



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/
pesce spada 180 g

al kg € 16,61
€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
al kg
€ 11,50

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

**i surgelati
sfusi**



Crunchy fish
al kg

€ 14,90



Sarde
al kg

€ 6,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€ 14,90



Lupini
al kg

€ 9,90



**PREPARATI
DA NOI**

Calamari ripieni
al kg

€ 22,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ 3,99

Coppa di suino
a fette senza osso
al kg
€ 6,99



Petto di pollo
a fette
al kg
€ 8,99

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Tritato misto
di bovino
e suino
al kg

€ 8,99



Fettine
di suino
al kg

€ 5,99



Amadori
Cordon bleu
max
750 g
al kg € 7,99

€ 5,99



Amadori
Cotoletta max di pollo/
Ortola max con spinaci
770 g

€ 5,99



Cotoletta
di pollo al limone
al kg

€ 10,99



Cotoletta
di pollo croccante
Corn Flakes al kg

€ 10,90



Rotolo di pollo
con pistacchio
al kg

€ 12,90



Aia
Salsiccia di pollo
e tacchino con suino
400 g

€ 3,99



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g

€ 2,49



Aia
Spinacine
GranCroccanti
300 g

€ 3,29



Bevande



Super Risparmio!
CON FIDELITY



€ **1,89**



Fonte Buona
Acqua Naturale/
frizzante
12x50 cl
al lt € 0,32



€ **0,99**



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml
al lt € 1,65
€ **0,99**



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt
al lt € 0,99
€ **1,49**



€ **3,89**



€ **0,69**



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt
al lt € 0,46



€ **0,89**



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt
€ **2,19**



Bevande



Super Risparmio!

CON FIDELITY

Pittia



1,25
lt

Ferrarelle
Acqua
1,25 lt



€ 0,26 al lt
0,33€



Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/Grillo/
Inzolia D.O.C.
75 cl



€ 2,65 al lt
1,99€



3x
33cl

Dreher
Birra classica
3x33 cl



€ 1,81 al lt
1,79€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Bevande



Super Risparmio!
CON FIDELITY



Forst
Birra 3x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,01 al lt
1,99€



Semedorato
Birra Premium
66 cl

al lt € 1,80
€ 1,19



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

al lt € 1,60
€ 3,99



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P. Negroamaro/
Primitivo/Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'ttia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Turà
Vino bianco/rosé
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Aperol
Aperitivo
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90

Super Risparmio!
CON FIDELITY



La Gioiosa
Prosecco Treviso
D.O.C. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 6,65 al lt
4,99€



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80
€ 8,90



Dolce Vita
Dry gin classico/rosa
70 cl

al lt € 17,00
€ 11,90



Igiene



Super Risparmio!

CON FIDELITY



Lysoform
Pavimenti
vari tipi 1,1 lt

€ 1,63 al lt

1,79€



Mon Amour
Ammorbidente
vari tipi
3 lt

€ 0,93 al lt

2,79€



Pino Silvestre
Bagnoschiuma
vari tipi
750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€



Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Garnier Fructis balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 8,95/7,16 al lt
1,79€



Ren

Ren Sapone liquido latte & avena/aloe vera 600 ml

al lt € 2,48
€ 1,49



Venus Crema corpo con acido ialuronico e aloe vera 250 ml

al lt € 7,96
€ 1,99



Felce Azzurra Deodorante spray vari tipi 150 ml

al lt € 12,60
€ 1,89

Ren



Ren Detergente intimo delicato/fresh 500 ml

al lt € 2,58
€ 1,29

Ren



Ren Salviettine baby con coperchio x110

€ 1,39

Ren



Ren Pannolini varie misure

€ 3,99

Super Risparmio!
CON FIDELITY Pittia



Mentadent Dentifricio protezione famiglia fresh/igiene quotidiana 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt
0,95€



Lines Idea Assorbenti vari tipi

€ 0,79



Scottonelle Carta igienica 12 rotoli

€ 3,69



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Super Risparmio!
CON FIDELITY

**Chanteclair
Liquido marsiglia
28 lavaggi x 3**

PREZZO FIDELITY

5,79€

84 lavaggi

Over

Over
Candeggina
delicata
2 lt

al lt € 0,70

1,39€

Svelto

Svelto
Ricarica
detersivo
piatti
aceto/limone
1,7 lt

al lt € 1,64

2,79€

General

General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

2,29€

General

General
Fustone
104 misurini

8,90€

Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

1,79€

Foxy

Foxy
Tuttidì
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

1,79€

Super Risparmio!
CON FIDELITY

LYSO FORM

LYSO FORM
Spray classico/bagno
700 ml

PREZZO FIDELITY

1,79€

Pet Food



Miglior Cane
Active crocchette
manzo 10 kg

al kg € 1,19

11,90€



Mucho Amor
Patè per gatto
vari tipi
100 g

al kg € 4,50

0,45€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.

SPECIALE AUTO
SPECIALE AUTO
SPECIALE AUTO
SPECIALE AUTO


RHÜTTEN
Shampoo concentrato/
lavavetri fresco profumo
1 lt

€1,79



RHÜTTEN
LIQUIDO RADIATORI
-20°C
pluristagionale
1 lt

€2,90



RHÜTTEN
ADDITIVI PER AUTO
vari tipi 150 ml

A PARTIRE DA:
€3,90



RHÜTTEN
FLUIDO FRENI DOT 4

€2,90



RHÜTTEN
OLIO
1 lt
5W-40
€6,90
5W-30 C3
€7,90



RHÜTTEN
MAGIC TESSUTI
Pulitore Trigger
750 ml/
CRYSTAL 5
Rinnova Fanali
80 ml

€3,49



RHÜTTEN
NERO GOMME
1 lt/
IL CERCHIO
detergente cerchi
750 ml

€2,90



RHÜTTEN
LAVAVETRI CONCENTRATO
fragola/lavanda/
mela 250 ml

€1,39



RHÜTTEN
RAVVIVANTE CRUSCOTTI
opaco spray
600 ml

€3,90



RHÜTTEN
VIA GRAFFI
tubetto
150 g

€2,90



RIMUOVE i moscerini ELIMINA lo sporco

LAVAVETRI parabrezza drop
rimuove i moscerini
elimina lo sporco

RHÜTTEN
LAVAVETRO DROP
5 lt
€2,99



Bazar



SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



SENZA SPRECHI
GRAZIE AL
COMODO E PRATICO
TAPPO VERSATORE
IN DOTAZIONE

**RHÜTTEN
ADBLUE 5 lt**

€ **4,99**



**SAIFE
PANNO
MICROFIBRA
EXTRA**
38x38 cm

€ **1,50**



**SAIFE
LO SPUGNONE**
spugna auto

€ **1,99**



**RHÜTTEN
SALVIETTE
UMIDIFICATE**
vari tipi 16 pz

€ **2,50**



**AMBIPUR
DEO CAR**
usa e getta
vari tipi

€ **2,90**



**RHÜTTEN
SPAZZOLE TERGI**
standard

A PARTIRE DA:
€ **2,90**



**SAIFE
COPRIVOLANTE**
Universale
Colori Vari
Diam. 37-39 cm

€ **7,90**



**SAIFE
TAPPETO
MOQUETTE**
italiano
universal

€ **7,90**



**COPRISEDILE
MAGNETICO**
blu/nero/grigio

€ **9,90**



RHÜTTEN OLIO
1 lt

15W-40 € **4,90**

10W-40 € **5,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

TUTTO A
1.00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
2.00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
3.00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
5.00€
ALCUNI ESEMPI



KOMBO
ASPIRATORE/SOFFIATORE
tritratore foglie 3000W 2

270 km/h
SOFFIA

45L
ASPIRA

10:1
TRITURA



PREZZO FIDELITY
24,90€

KOMBO
ASPIRACENERE E
SOFFIATORE
2 IN 1
portatile
600W 10 lt



€24,90

KOMBO
TRAPANO
AVVITATORE
a batteria 20V
in valigetta con
127 accessori
batteria inclusa



€34,90

SCAFFALE
5 ripiani zincato



€19,90

KOMBO
CACCIAVITE
ELETTRICO
4v Li-Ion
con Inserti



€9,90

SGABELLO A
2 GRADINI
con tappetini
antiscivolo e
sistema di blocco



€14,90



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

HAMILTON BANCO CUCINA
in legno/metallo



€ **49,90**

SET 5 GRUCCE
in legno naturale
44,5x23x1,2 cm



€ **4,90**

TAVOLINO SIMON
in PPL grigio/bianco



PREZZO FIDELITY

24,90€

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**ALPHA
OROLOGIO**
da parete
diam. 30 cm



€ **7,90**

SET 3 BOX SCARPE
bianco/nero
24x33x13,5 cm

€ **3,90**

ARMADIO PP
5 ante
75x47x146 cm



€ **24,90**

STENDER
singolo 78,5x41x165 cm



€ **9,90**

**JERRY
APPENDIABITI**
in metallo
37x37x137
nero/bianco



€ **19,90**

VALLEY SPECCHIO
grigio/bianco
140x50 cm



€ **39,90**

Hamilton appendiabiti
in legno e metallo
60x40x173,8 cm

PREZZO FIDELITY

29,90€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

CAPACITÀ
4,5 LT
+4,5 LT



Ariete
Air fryer dual grill
2400W

PREZZO FIDELITY

69,90€



CARRELLO DA CUCINA

nero
36x25x75 cm



€9,90



SINOTECH
TOSTIERA
750W

€9,90

PORTACIALDE
in vetro e bamboo
30x30x10 cm



€9,90

SET 6 UTENSILI
con contenitore
bamboo



€4,90

ACCADEMIA
MUGNANO
LINEA ESSENZA
casseruola 2 manici/
padella/tegame 12 cm



cad.
€3,99

ACCADEMIA
MUGNANO
BEE LINEA
NIDO D'APE
padella-tegame 28 cm/
casseruola 24 cm



cad.
€12,90

ARIETE
MULTIGRILL
3 IN 1



€49,90

AKAI
FORNO
ELETRICO
VENTILATO
2000W



CAPACITÀ
65 LT

€79,90

64
CAPSULE
INCLUDE



Bialetti
Bundle Gioia red/white
+64 capsule

PREZZO FIDELITY

49,90€



Smart TV 55"

PHILIPS

Philips Smart TV 55" Led UHD 4K

PREZZO FIDELITY

299,00€

MASTER PHON
motore DC 2100W

PREZZO FIDELITY

6,90€

HOOVER
ASPIRAPOLVERE
200W

SENZA FILO

79,90€

Smart TV 40"

TELEFUNKEN
SMART TV 40"
FHD FIRE

PREZZO FIDELITY

139,90€

SINGER FERRO DA STIRO
a caldaia con manico in sughero a carica continua 2200W

49,90€

DIKOM
ASCIUGATRICE
pompa di calore

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **8 KG**

MASSIMA PRESA N.1 PEZZO

PREZZO FIDELITY

199,00€

PEZZI DISPONIBILI 100

SANSUI
LAVATRICE
motore inverter a vapore

CLASSE ENERGETICA **A-20%**

GIRI **1200**

CAPACITÀ **8 KG**

PREZZO FIDELITY

189,00€

AKAI
CONGELATORE A POZZO

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **150 LT**

139,90€

AKAI SIDE BY SIDE
4 porte

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **446 LT**

499,00€

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **210 LT**

Sansui
Frigo 2 porte white

PREZZO FIDELITY

139,90€

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

**L'ARENA
DI CATANIA**

VIA SAN GIUSEPPE LA RENA, 67

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

**L'ARENA
DI MISTERBIANCO**

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 22 SETTEMBRE A GIOVEDÌ 1 OTTOBRE 2026

SPECIALE! *bazar*



**Tognana
Batteria Rock in red
8 pz**

PREZZO FIDELITY

34,90€



**CAPACITÀ
9 LT**

**Jocca
Air fryer 1700W**

PREZZO FIDELITY

59,90€



**CAPACITÀ
20 LT**

**Sharp
Microonde con grill
5 livelli di potenza**

PREZZO FIDELITY

49,90€



I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.

AMO LA CUCINA ITALIANA PATRIMONIO DELL'UMANITÀ

